
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 162 

від 25 жовтня 2019 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяву жителів м.Заставна: Сурсякової Ганни Миколаївни, 

вул.Незалежності, 1 Б/8; Палагнюка Михайла Михайловича, вул.Запорізька, 2; 

Гаврилюк Ольги Дмитрівни, вул.Молдавська, 53; Баська Івана Вікторовича, 

вул.Чорновола, 20/12; Гаврилюк Оксани Іванівни, вул.Ювілейна, 34; про 

надання одноразової матеріальної допомоги, відповідно до рішення 

одинадцятої сесії від 24 грудня 2018 року №197/11-2018 «Про міський бюджет 

на 2019 рік», керуючись Положенням про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, 

затвердженого рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання 

№ 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 18000 (вісімнадцять тисяч) 

гривень таким громадянам:  

1.1. Сурсяковій Ганні Миколаївні – пенсіонерці, вдові учасника бойових 

дій в Афганістані, Сурсякова Віктора Валерійовича, кошти потрібні для 

придбання товарів першої необхідності та оплати комунальних послуг – 3000 

грн.   

1.2. Палагнюку Михайлові Михайловичу – інваліду ІІІ групи загального 

захворювання, протягом останнього часу хворіє, потребує чималих коштів на 

лікування  – 5000 грн.   

1.3. Гаврилюк Ользі Дмитрівні – одинокій, важкохворій, кошти потрібні 

для придбання ліків – 5000 грн. 



1.4. Гаврилюк Оксані Іванівні – як постраждалій внаслідок пожежі, якою 

завдано значних матеріальних збитків – 5000 грн. 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги Баську Івану 

Вікторовичу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 


